
Strona główna / Zamówienia publiczne / Przetargi /

Data ogłoszenia: 2020-04-20
GKiZP 341.3.2020

Znak sprawy: GKiZP 341.3.2020

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT

„Zakup wraz z dostawą kruszywa łamanego 0-31,5 przeznaczonego do stabilizacji mechanicznej ”

Termin otwarcia ofert: 20.04.2020r. godz. 12:00

Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia (podstawowego) : 270 000,00
zł brutto

Nr
oferty

Nazwa Wykonawcy oraz adres Cena oferty brutto Termin
dostawy

Termin
płatności

1.
„ŻWIROWNIA KOZIN” Sp. z o.o.

Kozin, 77-116 Czarna Dąbrówka
391 755,00 do 2 dni 21 dni

2.
„ULENBERG” Mirosław Ulenberg

Rzuszcze 49, 76-220 Główczyce
595 660,00 do 2 dni 21 dni

3.

ARKA BUD Sp. z o.o.

Dąbrówka, ul. Łąkowa 1

84-242 Luzino

471 705,00 do 2 dni 21 dni

4.

Przedsiębiorstwo Handlowo –
Usługowe Dominik Brzeziński

Sznurki 115, 83-324 Brodnica Górna

510 900,00 do 2 dni 21 dni

5.

Usługi Transportowe

Arkadiusz Szczepocki

ul. Ku Słońcu 13/6

76-200 Słupsk

439 725,00 do 2 dni 21 dni

6.

CHMURZYŃSKI SYCHTA

Sp. z o.o. sp. k.
439 165,35 do 2 dni 21 dni

https://bip.gzuknwl.pl/
https://bip.gzuknwl.pl/
https://bip.gzuknwl.pl/
https://bip.gzuknwl.pl/zamowienia-publiczne/
https://bip.gzuknwl.pl/zamowienia-publiczne/przetargi/


6.
Borowiec 71D

83-320 Sulęczyno

439 165,35 do 2 dni 21 dni

Termin wykonania zamówienia: do 30.06.2021 r.

Kierownik Zamawiającego


